

# Elogo AB

556843-6215

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bengt Arne Gustafsson, Styrelseledamot

2025-07-13

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver digital mediaproduktion och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	507 372	1 179 234	1 913 621	1 639 353
Resultat efter finansiella poster	253 518	281 560	113 980	-159 685
Soliditet (%)	83	74	67	67

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med 50,5 %.

Förändringen förklaras främst av minskad försäljning jämfört med föregående år, vilket kan hänföras till avslutade uppdrag, och förändrat affärsfokus.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 046 377	273 730	1 370 107
Balanseras i ny räkning		273 730	-273 730	0
Årets resultat			160 852	160 852
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 320 107</b>	<b>160 852</b>	<b>1 530 959</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 320 107
Årets resultat	160 852
<b>Summa</b>	<b>1 480 959</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	1 280 959
<b>Summa</b>	<b>1 480 959</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		507 372	1 179 234
Övriga rörelseintäkter		0	1 348
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>507 372</b>	<b>1 180 582</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-417 916	-549 442
Personalkostnader	2	-139 160	-601 685
Övriga rörelsekostnader		-4 624	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-561 700</b>	<b>-1 151 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-54 328</b>	<b>29 455</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 442	8 795
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		305 386	243 310
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 982	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>307 846</b>	<b>252 105</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>253 518</b>	<b>281 560</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>203 518</b>	<b>281 560</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 666	-7 830
<b>Årets resultat</b>		<b>160 852</b>	<b>273 730</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 535 492	917 275
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 535 492</b>	<b>917 275</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 535 492</b>	<b>917 275</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		142 688	98 750
Övriga fordringar		0	100 054
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 025	2 025
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>144 713</b>	<b>200 829</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		223 586	755 579
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>223 586</b>	<b>755 579</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>368 299</b>	<b>956 408</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 903 791</b>	<b>1 873 683</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 320 107	1 046 377
Årets resultat		160 852	273 730
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 480 959</b>	<b>1 320 107</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 530 959</b>	<b>1 370 107</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		62 000	12 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>62 000</b>	<b>12 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		562	2 550
Skatteskulder		50 419	107 332
Övriga skulder		41 726	53 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		218 125	328 169
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>310 832</b>	<b>491 576</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 903 791</b>	<b>1 873 683</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 222 661
-----------------------------	-----------

Inköp	312 831
-------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 535 492</b>
------------------------------------	------------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>1 535 492</b>
------------------------	------------------

## Not 4 - Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

Finansiella anläggningstillgångar: Börsnoterade aktier

Bolaget innehar aktier som redovisas som finansiella anläggningstillgångar.

Aktierna har ett anskaffningsvärde om 1 535 492 kr.

Det verkliga värdet per balansdagen, baserat på noterade marknadskurser, uppgår till cirka 1 898 400 kr.

Enligt tillämplad redovisningsprincip (K2, BFNAR 2016:10) redovisas finansiella anläggningstillgångar till anskaffningsvärde, varför någon uppskrivning inte har gjorts.

# Underskrifter

Årsredovisning för Elogo AB, 556843-6215  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Bengt Arne Gustafsson  
Bengt Arne Gustafsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-07-13